
UCHWAŁA NR XXIII/146/2017
RADY MIASTA LUBARTÓW

z dnia 22 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/111/2016 z dnia 14 lipca 2016 r. dotyczącej „Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Lubartów w zakresie nieobjętym 

Regulaminem utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Komunalnego Gmin Ziemi 
Lubartowskiej”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 250, z późn. zm.), po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lubartowie Rada Miasta Lubartów uchwala, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVIII/111/2016 z dnia 14 lipca 2016 r. w sprawie „Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta Lubartów w zakresie nieobjętym Regulaminem 
utrzymania czystości i porządku na terenie Związku Komunalnego Gmin Ziemi Lubartowskiej”, wprowadza 
się następującą zmianę.

-  § 2 otrzymuje brzmienie: „§ 2. Właściciele nieruchomości położonych wzdłuż chodników mają 
obowiązek uprzątnięcia błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń poprzez ich odgarnięcie w miejsce 
niepowodujące zakłóceń w ruchu pieszych lub pojazdów”.

§ 2. Pozostała treść załącznika do uchwały nie ulega zmianie.

§ 3. § 3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubartów.

§ 4. § 4 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jacek Mikołaj Tomasiak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 marca 2017 r.

Poz. 1065


		2017-03-14T14:01:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




